СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 24 сентября 2020 года № 11

Об информации об образовании депутатской группы

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

На основании пункта 4 статьи 13 Регламента Собрания

представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области, Собрание представителей сельского

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской

области РЕШИЛО:

1. Принять к сведению информацию председателя Собрания

представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области об образовании в Собрании

представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области четвертого созыва депутатской группы

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в составе:

- Бояров Александр Васильевич - избирательный округ № 8,

руководитель депутатской группы;

- Барковская Елена Александровна - избирательный округ № 1

- Глотов Анатолий Кириллович - избирательный округ № 12

- Григорьева Любовь Анатольевна - избирательный округ № 11

- Ерилов Алексей Сергеевич - избирательный округ № 7

- Жаднова Светлана Николаевна - избирательный округ № 9

- Кошелев Иван Николаевич - избирательный округ № 15

- Крятов Александр Андреевич - избирательный округ № 3

    - Павлова Наталья Петровна - избирательный округ № 4

- Паничкина Лариса Александровна - избирательный округ № 5

- Прокофьева Наталья Александровна - избирательный округ № 13

- Тремасова Евгения Фёдоровна - избирательный округ № 2

- Фаттахов Эрик Мазитович - избирательный округ № 14

- Фомин Владимир Викторович - избирательный округ № 6

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский

Самарской области        А.В. Бояров